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ZP.261.46.2020.PR.123          Szczecin, dnia 11 stycznia 2021 r. 

 

Wykonawcy uczestniczący 

 w postępowaniu 

 

dotyczy: zamówienia publicznego pn. „Wykonanie zabiegów ochrony czynnej na terenie 

rezerwatu przyrody Stary Załom – w ramach projektu „Realizacja zabiegów ochrony czynnej 

wynikających z ustanowionych zapisów planów ochrony lub zadań ochronnych w wybranych 

rezerwatach przyrody, finansowanego ze środków WFOŚiGW w Szczecinie. 

 

I.  Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwaną dalej ustawą,  Zamawiający informuje, iż 

w niniejszym postępowaniu wpłynęło następujące pytanie: 

 

Pytanie 1: 

Jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że na realizacje zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 59.400,00 zł 

brutto. 

 

Pytanie 2: 

W jaki sposób ma nastąpić usunięcie części podziemnych roślin drzewiastych określone  

w rozdziale II SIWZ (opis przedmiotu zamówienia; I. Zakres zamówienia etap I – biochora V – 

poprzez wyrywanie, karczowanie, frezowanie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że usunięcie części podziemnych roślin drzewiastych wykonane ma zostać 

poprzez ręczne wyrywanie.  

 

Pytanie 3: 

Jakich konkretnie gatunków dotyczy opisane w pkt. 2 usuwanie części podziemnych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że usuwanie części podziemnych dotyczy przede wszystkim szakłaka, 

derenia i olszy. 

 

Pytanie 4: 

Czy w ramach prac opisanych w etapie I wymagany jest transport biomasy poza rezerwat – opis 

przedmiotu zamówienia SIWZ nie zawiera takiej informacji. Jeśli tak, to w jakim terminie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że uzyskaną biomasę należy wynieść/wywieść poza granice rezerwatu  

w terminie do 2 tygodni od momentu przeprowadzenia zabiegu, w miejsce wskazane przez 

pracowników Nadleśnictwa Człopa. 
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Pytanie 5: 

Jaka jest średnia lub maksymalna odległość transportu biomasy poza rezerwat? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że średnia odległość transportu biomasy to 600 m (minimalna ok. 450 m, 

maksymalna ok. 700 m). 

 

II. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy w następujący sposób 

modyfikuje SIWZ : 

1) W części II W opisie przedmiotu zamówienia w Zakresie zamówienia 

- położenie: działka ewidencyjna nr 8220/2 obręb Załom, gmina Człopa, Nadleśnictwo 

Człopa, leśnictwo Borowik 

  

jest: oddział leśny 220 n,m 

 

po zmianie: oddział leśny 220 i,j. 

 

2) W części IV Warunki udziału w postępowaniu w pkt 1 ppkt 1) lit a):  

Jest: 

„a) zamawiający uzna spełnienie ww. warunku, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał 

należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, minimum trzy usługi 

polegające na wykonaniu prac agrotechnicznych lub leśnych tj. prac z zakresu pozyskania 

drewna, prac agrotechnicznych oraz koszenia łąk, wykonywanych w obszarach 

chronionych (parki narodowe, parki krajobrazowe, obszary Natura 2000, rezerwaty 

przyrody) lub na terenie PGL Lasów Państwowych, na kwotę nie mniejszą niż 40 000,00 

zł brutto każda,” 

Po zmianie: 

„a) zamawiający uzna spełnienie ww. warunku, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał 

należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, minimum dwie usługi 

polegające na wykonaniu prac agrotechnicznych lub leśnych tj. prac z zakresu pozyskania 

drewna, prac agrotechnicznych oraz koszenia łąk, wykonywanych w obszarach 

chronionych (parki narodowe, parki krajobrazowe, obszary Natura 2000, rezerwaty 

przyrody) lub na terenie PGL Lasów Państwowych, na kwotę nie mniejszą niż 40 000,00 

zł brutto każda,” 

 

Powyższa odpowiedź stanowi integralną część SIWZ. Pozostałe Zapisy SIWZ pozostają 

niezmienione. 


